Pod wpływem tego pisma powstał w Rosji „Sojuz oswoboźdzenia“, stowarzyszenie nielegalne, w którego skład wchodziłi bardziej liberalni działacze ziemscy i inteligencja demokratyczna.

Kłęski w wojnie z Japonją i wrzenie w całym kraju musiały wywołać ze strony rządu kroki, zmierzające do uśmierzenia wzburzonych fal. W takiej chwili 18 lutego (3 marca 1905 r. wydany został manifest, który wzywa ludzi prawomyślnych wszystkich stanów do połączenia się z rządem do wspólnej walki słowem i czynem z upartym wrogiem zewnętrznym i do rozsądnego przeciwdziałania zamieszkom wewnętrznym.

(c. d. n.).

## Muzeum Ziemi Suwalskiej.

N. w świeże owoce, bakalje i pierniki warszawskie.

## LOKAL NA SKLEP

składający się z eleganckiego sklepu, dwóch pokoi i kuchni, będzie do wynajęcia od 1 (14) lipca 1909 r. Wiadomość u właścicielki domu, ul. Petersburski pr. № 73, w Składzie Produktów Wiejskich.

**DLA KASZLĄCYCH I OSŁABIONYCH
ekstrakt i karmelki**

## „LELIWA“

w Warszawie, Zielna 21, Tel. 5954. Sprzedaż w składach aptecznych i aptekach.

TAPICER

**ROMAN SZAFRANOWSKI**

Prędko i dokładnie wykonywa polecenia.